



БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД
ПОМОЩИ ДЕТЯМ
С НЕИЗЛЕЧИМЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ
ИМЕНИ АНИ ЧИЖОВОЙ

17.07.2024

Отчёт по проекту #stuff_for_orphanage
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Покупка необходимых для обустройства паллиативного отделения детского дома предметов (подробнее на втором листе сметы)	1 шт	69 925 руб.	Благотворительный фонд им. Ани Чижовой	69 925 руб.	1. Счет-Оферта No 28287107-0360 от 18.01.2024, 2. ПП 29 от 19.01.2024, 3. СФ № 28287101-03802 501 от 25.01.2024, 4. СФ № 116149/183 от 25.01.2024. 5. СФ № 5714971 от 25.01.2024, 6. СФ № 28267107-03802 901 от 29.01.2024. 7. Счет 7762 от 12.02.2024. 8. ПП 1226 от 22.12.2024, 9. ТН 7729 от 23.01.2024, 10. Договор пожертвования №1 от 27.02.2024, 11. Акт приема от 27.02.2024	
2	Расходы на администрирование, разработку и	1 шт	8 019 руб.	АНО «ТУБА»	8 019 руб.		

Тел.: +7 960 303-13-21, <https://www.fondani.ru>, info@fondani.ru,
ИНН 2130168880/КПП 213001001,
428006, Чувашская Республика, г. Чебоксары,
ул. Водопроводная, 9/77

	развитие приложения Tooba 10%					
3	комиссия провайдера «Юкасса» за перевод средств на счет фонда в размере 2,8% от общей суммы.	1 шт	2 245 руб.	ООО «ЮМани»	2 245 руб.	...
	ИТОГО				...	...

В приложении Tooba было собрано: **80 189 рублей**

Остаток по проекту составил: 0,00 рублей

Директор Фонда им. Ани Чижовой



Лапшина И.Н.

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.
Продавец 2: АВАНТАТРЕЙДИНГ, ООО, РФ, 143345, Московская область, г. Наро-Фоминск, деревня Софьино, дом 2
Продавец 3: Тихонова Анастасия Николаевна, ИП, РФ, 127560, Г.Москва, Москва, ул. Плещеева, 11, 133

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте, что в платёжном поручении:

- Назначение и сумма платежа указаны точно как в этом счёте
- Совпадают ИНН плательщика и заказчика

ИНН 7704217370	Сч.№	40702810040000083686
КПП 997750001		
Получатель Интернет Решения, ООО	БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК	Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа	Оплата по заказу 28287107-0360 от 18.01.2024	



QR-код для оплаты
через приложение банка

Счет-Оферта № 28287107-0360 от 18.01.2024

Платательщик: Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями им. Ани Чижовой, НКО, ИНН 2130168880

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Складная расческа -гребень с массажным эффектом массажа для взрослых и детей	Health&Beauty (tt)	287,00	16	шт.	4 592,00
2	Набор массажных щёток "Фамилия", 4 шт. (Елабуга)	Health&Beauty (tt)	519,00	3	шт.	1 557,00
3	Карман органайзер на детскую кроватку 45х60 см Звери на шаре беж	Товары для переноски и хранения	390,00	2	шт.	780,00
4	Айболит набор гигиенических губных помад: SOS ВОССТАНОВЛЕНИЕ 1 шт. + ОСНОВНОЙ УХОД 2 шт. Комплект 3 шт. x 2,8г	Health&Beauty (tt)	225,00	9	шт.	2 025,00
5	Карман органайзер на детскую кроватку 45х60 см Звезды пэчворк	Товары для переноски и хранения	419,00	8	шт.	3 352,00
6	Карман органайзер на детскую кроватку 45х60 см Звезды пэчворк розовый	Товары для переноски и хранения	402,00	8	шт.	3 216,00
7	Карман органайзер на детскую кроватку 45х60 см Машины винтаж	Товары для переноски и хранения	402,00	4	шт.	1 608,00
8	Карман органайзер на детскую кроватку 45х60 см Олени+кофе	Товары для переноски и хранения	475,00	4	шт.	1 900,00
9	Увлажнитель ультразвуковой BALLU UHB-330	Электроника и электротовары	3 319,00	2	шт.	6 638,00
10	Блендер погружной ручной РНВ 1594, 3 в 1: измельчитель, блендер, миксер; 15 скоростных режимов с плавной регулировкой	Электроника и электротовары	3 416,00	2	шт.	6 832,00
11	Germanicug Ножницы маникюрные с закругленными концами , безопасные, для стрижки ногтей новорожденных и детей	Health&Beauty (tt)	373,00	6	шт.	2 238,00
12	Термопот электрический BQ TP500 Black-Steel. Уцененный товар	Электроника и электротовары	3 559,00	1	шт.	3 559,00

№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
13	Увлажнитель ультразвуковой Ballu UHB-330	Электроника и электротовары	3 158,00	3	шт.	9 474,00
Итого:						47 771,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						47 771,00
Сумма к оплате:						47 771,00

Если банк требует размер НДС, указывайте 20%. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД.

Финансовый
директор

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный
бухгалтер

Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)



- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
- Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
- Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом, количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.
- Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
- Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
- Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
- Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
- Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу: <https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
- Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

19.01.2024

19.01.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

29

19.01.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок семь тысяч семьсот семьдесят один рубль 00 копеек

ИНН 2130168880	КПП 213001001	Сумма	47771-00		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ ДЕТЯМ С НЕИЗЛЕЧИМЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ ИМЕНИ АНИ ЧИЖОВОЙ		Сч. №	40733810229040000013		
Платательщик ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г Нижний Новгород		БИК	042202324		
		Сч. №	30131810200000000824		
Банк плательщика ПАО Сбербанк г Москва		БИК	044525225		
		Сч. №	30131810400000000225		
Банк получателя ИНН 7704217370 ООО "ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ"		Сч. №	40732810040000083686		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер.	5
		Код		Рез.поле	

Оплата по Счет-Оферте No 28287107-0360 от 18.01.24 согласно программе, проект Адресная помощь подопечным фонда на принадлежности для личной гигиены, термопот, увлажнитель, кармашки, блендер. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

директор *И.И. Лашин*за бухгалтер *И.И. Лашин*

АО «АЛЬФА-БАНК»

ДО "Человек-он" и филиал "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
460001, Нижегородская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д. 27

Клчч. ЭД101810200000000824 в ВОЛГО-ВЯТСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

БИК 042202324 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

19.01.2024

Документ передан в электронном виде

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **2**

1-фактура
и передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Фактура № 26287107-03602501 от 25.01.2024

Использование № _____ от _____

Продавец

Адрес:

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес:

ИНН/КПП покупателя

Валюта, наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (составления) (при наличии)

Интернет-Решения, ООО

123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт 41, комн. 8

7704217370 / 997750001

он же

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями им. Ани Чиковаой НКО, 428003, Россия,
Чувашская Республика - Чувашия, г Чебоксары, ул Водопроводная, д 9/77

29 от 19.01.2024

№ п/п 1-10 № 26287107-03602501 от 25.01.2024

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями им. Ани Чиковаой НКО

428003, Россия, Чувашская Республика - Чувашия, г Чебоксары, ул Водопроводная, д 9/77

2130168880 / 213001001

Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание и количество) работ, услуг, исключительного права	Код кода 10811 в	Единица измерения		Цена (цена за единицу измерения)	Стоимость товара (работ, услуг), исключительного права без налога и сбора	В том числе сумма НДС/20	налоговая ставка	Сумма НДС/20, присоединенная к цене с налогом и сбором	Стоимость товара (работ, услуг), исключительного права с налогом и сбором	Степень подорожничества товара		Регистрацион ный номер договора на товар или регистрацион ный номер договора товара, подлежащего экспорту	Коллективная договорная ставка используемая в целях обузловивания таможенной процедуры		Количество товара, предоставленного получателю, в единицах измерения товара, используемой в целях обоснования таможенной ставки
				Код	Код							Дого код	Код договора		код	код	
A	*	№	10811	2	2a	3	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1151678261	1	Детский комбинированный с защитными очками, без оптики, с защитными очками и 287621	-	795	шт	6	373.00	2 338.00	Без НДС/20	Без НДС	Без НДС	2 338.00					
507225758	2	Белье: футболка (рукав 3/4), 1994, 9 и 11 размеров, белый, хлопок, 15 размеров, размеры с 170-180, размер 160/68	-	795	шт	3	2 865.87	5 043.23	Без НДС/20	20.00%	1 138.47	6 832.00					
975495235	3	Корсет-одежда на детскую одежду 45x60 из 287621 (рукав 3/4)	-	795	шт	7	419.00	2 933.00	Без НДС/20	Без НДС	Без НДС	2 933.00					
975495474	4	Белье: одежда на детскую одежду 45x60 из 287621 (рукав 3/4)	-	795	шт	8	402.00	3 216.00	Без НДС/20	Без НДС	Без НДС	3 216.00					
975495257	5	Корсет-одежда на детскую одежду 45x60 из 287621 (рукав 3/4)	-	795	шт	2	360.00	780.00	Без НДС/20	Без НДС	Без НДС	780.00					
975495542	6	Корсет-одежда на детскую одежду 45x60 из 287621 (рукав 3/4)	-	795	шт	4	452.00	1 808.00	Без НДС/20	Без НДС	Без НДС	1 808.00					
1005201778	7	Корсет-одежда на детскую одежду 45x60 из 287621 (рукав 3/4)	-	795	шт	4	475.00	1 900.00	Без НДС/20	Без НДС	Без НДС	1 900.00					
813125555	8	Корсет-одежда на детскую одежду 45x60 из 287621 (рукав 3/4)	-	795	шт	3	576.00	1 687.00	Без НДС/20	Без НДС	Без НДС	1 687.00					

Код по ОКЕД 09000, 05300	№ п/п	Наименование товара (для товаров, подлежащих маркировке)	Код товара Eurasian Eurasian	Содержание		Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	В том числе за единицу за единицу	Платежные счета	Сумма налога, содержащегося в платежном счете	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.		Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.
				Содержание	Содержание						Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.						
09000, 05300	1	Товар	10	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
09000, 05300	9	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	-	100	10	287,00	287,00	0	0	0	287,00	287,00	0	0	0	0	0	0
09000, 05300	10	Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.	-	100	10	3128,00	3128,00	0	0	0	3128,00	3128,00	0	0	0	0	0	0
		Средняя цена за единицу за единицу товара без НДС - руб.				32269,33	32269,33				32269,33	32269,33						

Документ на 3 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо		Мельникова А.В. 1808-Ю от 18.11.23	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо		Мельникова А.В. 1808-Ю от 18.11.23
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(Ф.И.О.)	(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)	(подпись)	

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) заказ 26267107-0380
(дополнительно: доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе
(транспортная накладная, поручение экспедитору, акцептовочная / складская расписка и др. / масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, произв. сдал

Ведущий специалист		Мельникова А.В.
(должность)	(подпись)	по доверенности 1808-Ю от 18.11.23

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 25.01.2024

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист		Мельникова А.В.
(должность)	(подпись)	по доверенности 1808-Ю от 18.11.23

Наименование экономического субъекта - составителя документа
Интернет Решения, ООО 7704217000

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, произв. принял

директор		Лашин Н.Н.
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) 30.01.2024г

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

директор		Лашин Н.Н.
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)

1-счет-фактура
и передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

Российский рубль, 643

[illegible]

Документ на 2 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо		Мельникова А.В. 1808-Ю от 18.11.23	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо		Мельникова А.В. 1808-Ю от 18.11.23
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	(подпись)	(Ф.И.О.)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуально в предприниматель)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) заказ 26287107-0390
(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционные / складские документы и др. / марки нетто / брутто груза; если не применимы ссылки на транспортный документ, содержащий эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, право сдать

Ведущий специалист (должность)  Мельникова А.В.
(подпись) по доверенности 1808-Ю от 18.11.23

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 25.01.2024
Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, отсутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист (должность)  Мельникова А.В.
(подпись) по доверенности 1808-Ю от 18.11.23

Наименование экономического субъекта - составителя документа
Интернет Решения, ООО 770421
М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, право приемки

директор  Лашин Н.Н.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) 30.01.2024г.
Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые приложения, отсутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

директор  Лашин Н.Н.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа
М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1-скел-фактура
и передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 57149/71 от 26.01.2024

Исправления № _____ от _____

Продавец

Адрес:

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес:

ИНН/КПП покупателя

Валюта, наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
созавара (составления) (при наличии)

АВАНТАРГРЕЙДИНГ, ООО

143345, Московская область, г. Наро-Фоминск, деревня Софьино, дом 2

7727525451 / 503001001

он-лайн

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями им. Ани Чирковой, НКО, 428003, Россия, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ул. Водопроводная, д. 9/77

29 от 19.01.2024

№ п/п 1-1 № 57149/71 от 26.01.2024

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями им. Ани Чирковой, НКО

428003, Россия, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ул. Водопроводная, д. 9/77

2130168880 / 213001001

Российский рубль, 643

Код товара/работ/услуг	Числота	Наименование товара/работ/услуг, наименование услуги, наименование права	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), государственного права без налога и акциза	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, государственного акциза	Стоимость товара (работ, услуг), государственного права с налогом и акцизом	Стоимость товара		Регистрационный номер декларации на товары или репортажа (номера декларации товара, декларация таможенная)	Кодирование единицы измерения товара, используемая в целях идентификации происхождения		Количество товара, подлежащего представлению декларации, в единицах измерения товара, указанных в декларации, подлежащих акту
				Код	Код								Ценовой код	Кодовый признак		ИД	Удостоверение	
A	1	10	18	2	26	3	4	5	6	7	8	9	10	10A	11	12	12A	13
571493396	1	Абонентский платежный рубль (тариф: 508 ВОССТАНОВЛЕНИЕ 1 шт. + основной: УХОД 2 шт. Контакт 3 шт. x 2.87 /	-	760	шт.	5	187.50	887.50	Без акциза	20.00%	187.50	1 125.00						
Всего к оплате								887.50			187.50	1 125.00						

Документ на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(продлись)

Мельникова А.В.
1808-Ю от 18.11.22

Главный бухгалтер

1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 26

Мельникова А.В.
1803 Ю.м. 10.11.20

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо.

improves!

940

(90-0327) - СИДЯТЪЛЪКЪСЪ СЪСУЩЕСТВЕНА ОБЕДИТЕЛНА И ИНВЕСТИЦИОННО-ОБРАЗОВАТЕЛНА ПОЛИТИКА

Основание передачи (даны) / получения (применя)

2AKKX 28287107-0360

(доходы; доля в части и т.д.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортировка навалом, поручения экспедитору, экспедиторской / складской расписки и др.) и масса нетто / брутто груза, если не приложены документы на транспортные документы, подтверждающие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Ведущий специалист
(должность)

(continued)

Мельникова А.В.
по доверенности 1808-Ю от 18.11.23

Дата отгрузки, передачи (сдачи)
Инв. создания об отгрузке, п/о

28.01.2024

Отвественный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист
(должность)

(continued)

Internet Solutions

Наименование в едином именном субъекта - составители документа

Интернет Решения ООО 770421

МЛ (МОЖЕТ НЕ ЗАПОЛНЯТЬСЯ ПРИ ПРОСТОРАНСТВЕННОЙ ГЛУБОТЕ МЛ, МОЖЕТ ЗАПОЛНЯТЬСЯ ПРИ ИНТЕРНАЛ)

Товар (груз) получил услуги, результаты работ, права приня

директор

Ланина И.Н.

20.01.2024

Дата получения (примечки)
 Другие сведения о получении, примечки

(ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
 Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

директор

TABLE 1

А. А. А. А. А. А.

Наименование документа: СУБ_001_01 - Регистр дел по выводу

М.П. (подпись) не является при предоставлении печати М.П. может быть заменен ИМН / КПП

1-счет-фактура
и передаточный
документ (акт)
2-передаточный
документ (акт)

С-е-к-р-т-а № 26267107-0360/2901 от 29.01.2024

Исправление № - от -

Проданы

Appendix

Грузополучатель и его адрес

Григорьев-Андреев и его адрес.

К платежно-расчетному документу

Документ об отпуске

Покупатель

Acute

УНН/КПП polymers

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

Internet Research, 2003

123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6

7704217370 / 987750001

04 30

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями им. Ани Чижовой, НКО, 428003, Россия, Чувашская Республика - Чувашия, г.Чебоксары, ул.Воскресенная, д. 577

29-01-18.01.2024

№ п/п 1-2 № 28287107-0360/2901 от 29.01.2024

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями им. Ани Чикваси, НКО

428003, Россия, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ул. Водопроводная, д. 9/77

2130168880 / 213001001

Российский рубль 643

код товара/услуг	№ п/п	Наименование товара (работ, оказанных услуг), музеев, выставочных залов	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (стоимость) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), музеев, выставочных залов по состоянию на	Значение индекса	налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товара (работ, услуг), музеев, выставочных залов с налогом	Страна происхождения товара		Регистрационный номер документа на товар или зарегистрированный товар	Код	Кодированная запись кода товара, именуемого в соответствии с программой	Идентификатор товара, подлежащего учету в соответствии с программой
				Страна происхождения товара	Код													
А	1	2а	3а	4а	5а	6	7	8	9	10а	10б	11	12а	12б	13	14	15	16
11401000974	1	Оплата за размещение на территории выставочного зала (музея) для выставочных работ	750	шт.	6	287,00	1 722,00	Без НДС	Без НДС	Без НДС	Без НДС	1 722,00						
11403017060	2	Уплата за аренду выставочного зала (музея) для выставочных работ	750	шт.	2	3 315,00	6 630,00	Без НДС	Без НДС	Без НДС	Без НДС	6 630,00						
Итого к оплате							8 352,00			0,00	8 352,00							

Документ на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Мельникова А.В.
1808-Ю от 18.11.23

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Мельникова А.В.
1803-Ю от 18.11.23

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

[Ф.И.О.]

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

заказ 28287107-0380

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторские / почтовые квитанции и др. и/или нетто / брутто грузы, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Ведущий специалист
(должность)

(подпись)

Мельникова А.В.
по доверенности 1808-Ю от 18.11.23

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

29.01.2024

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ведущий специалист
(должность)

(подпись)

Мельникова А.В.
по доверенности 1808-Ю от 18.11.23

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Интернет Решения, ООО 7704211700

М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

(подпись)

(подпись)

Лашина И.Н.
(Ф.И.О.)

Дата получения (приемки)

30.01.2024

Иные сведения о получении, приеме

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(подпись)

(подпись)

Лашина И.Н.
(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)

ООО "НКВ-Проджект"

г. Зеленоград, корп. 200В, кв. 130

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7735193993	КПП 773501001	Сч. №	40702810470010402289
Получатель ООО "НКВ-Проджект"		БИК	044525092
Банк получателя МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"		Сч. №	30101810645250000092

СЧЕТ № 7762 от 12.02.2024

Платежник: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ ДЕТЯМ С НЕИЗЛЕЧИМЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ ИМЕНИ АНИ ЧИЖОВОЙ, \ ИНН: 2130168880, \ Адрес: 428003, Россия, Чувашская республика - Чувашия, г Чебоксары, ул Водопроводная, 9/77

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ ДЕТЯМ С НЕИЗЛЕЧИМЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ ИМЕНИ АНИ ЧИЖОВОЙ, \ ИНН: 2130168880, \ Адрес: 428003, Россия, Чувашская республика - Чувашия, г Чебоксары, ул Водопроводная, 9/77

№	Артикул	Наименование товара (выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Удесял(115)Сат	Утяжеленное одеяло "Сатин" (115*145 см / 6,5 кг)	шт	4	6643,00	26572,00

Всего наименований: 1

Всего к оплате: двадцать шесть тысяч пятьсот семьдесят два рубля без НДС.

Итого:

26572,00

Всего к оплате:

26572,00

Генеральный директор/ Воробьев А.П. /

Главный бухгалтер/ Воробьев А.П. /



За счет Теева использовано
денежных средств в размере
22 154 рублей

Директор фонда /Машини И. И./



22.12.2023

22.12.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

1226

22.12.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать две тысячи триста семьдесят два рубля 00 копеек

ИНН 2130168880	КПП 213001001	Сумма	22372-00	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ ДЕТЯМ С НЕИЗЛЕЧИМЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ ИМЕНИ АНИ ЧИЖОВОЙ		Сч. №	40703810229040000013	
Платательщик ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г Нижний Новгород		БИК	042202824	
Банк плательщика Московский Филиал АО КЗ "Модульбанк" г Москва		Сч. №	30101810200000000824	
Банк получателя ИНН 7735193993 КПП 773501001 ООО "НКВ-ПРОДЖЕКТ"		Сч. №	40702810470010402289	
		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер.
		Код		Рез.поле
Получатель				5

Оплата по счету No 7729 от 07.12.2023 согласно Уставу БФ им. Ани Чижовой. Проект: Адресная помощь для 4 подопечных за утяжеленные одеяло. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи



директор

и бухгалтер

И.И. Мамин

И.И. Мамин

АО «АЛЬФА-БАНК»
ДО "Нижегородский" и филиал "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д. 22
К/СЧ 01018102000000000824 и ВОЛГО-ВЯТСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

БИК 042202824 ИНН 7729108921

ИСПОЛНЕНО
22.12.2023

Документ передан в электронном виде

За счет Тебева использовано
денежных средств в размере
22 154 руб



Директор

И.И. Мамин

Груз принял _____
Груз получил грузополучателя _____
М.П. _____

ДОГОВОР О ПОЖЕРТВОВАНИИ № 01

г. Чебоксары

27.02.2024 г.

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой в лице директора Лапшиной Ирины Николаевны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны и, Бюджетным учреждением «Кугесьский детский дом интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, (в дальнейшем именуемый – Учреждение), в лице директора Романовой Елены Владимировны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Одаряемый» вместе именуемые «Стороны», а индивидуально – «Сторона», заключили между «Сторонами», Договор о пожертвовании № 01 от 27.02.2024 г. (далее по тексту «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с условиями «Договора» «Жертвователь» обязуется безвозмездно передать в собственность «Одаряемому» имущество (далее по тексту – «Дар»). Согласно Программе Благотворительного фонда помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой на 2024-2027 годы включительно, «Ты не один. Поддержка подопечных в ДДИ и ПНИ», а также в соответствии с соглашением о сотрудничестве между Благотворительным фондом помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой и Бюджетным учреждением «Кугесьский детский дом интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики от 19 июля 2023 г. благотворительное пожертвование в виде материальных ценностей передается «Одаряемому» в благотворительных целях, для отделения «Милосердия», а именно:

№	Имущество	Количество	Единиц а	Цена	Сумма
1	Термопот электрический BQ TP500 Black-Steel	1	шт.	3559,00	3559,00
2	Блендер погружной ручной PNB 1594, 3 в 1: измельчитель, блендер, миксер; 15 скоростных режимов с плавной регулировкой	2	шт.	3416,00	6832,00
3	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Олени+кофе	4	шт.	475,00	1900,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Звезды пэчворк	8	шт.	419,00	3352,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Звезды пэчворк розовый	8	шт.	402,00	3216,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Машины вигтаж	4	шт.	402,00	1608,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Звери на шаре беж	1	шт.	390,00	390,00
4	Увлажнитель ультразвуковой BALLU UHB-330	2	шт.	3319,00	6638,00
5	Увлажнитель ультразвуковой Ballu UHB-330	3	шт.	3158,00	9474,00
6	Germanicur Ножницы маникюрные с закругленными концами, безопасные, для стрижки ногтей новорожденных и детей	6	шт.	373,00	2238,00
7	Складная расческа -гребень с массажным эффектом массажа для взрослых и детей	16	шт.	287	4592,00
	Набор массажных щёток "Фамилия", 4 шт. (Елабуга)	3	шт.	519,00	1557,00
	Айболит набор гигиенических губных помад: SOS ВОССТАНОВЛЕНИЕ 1 шт. + ОСНОВНОЙ УХОД 2 шт. Комплект 3 шт. x 2,8г	5	шт.	225,00	1125,00

Утяжеленное одеяло "Сатин" (115*145 см / 6,5 кг)	5	шт.	6643,00	33215,00
Утяжеленное одеяло "Сатин" (85*125 см / 4,5 кг)	1		5593,00	5593,00
Итого				85 289,00

Всего наименований 69 , на сумму 85 289.00 рублей (восемьдесят пять тысяч двести восемьдесят девять рублей ноль копеек)00 копеек.

1.2. «Имущество» передается «Одаряемому» в благотворительных целях (в соответствии со ст. 2 ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» № 135-ФЗ от 07.07.1995 года) для осуществления им уставной деятельности.

2. Срок действия договора

2.1. «Договор» вступают в силу с момента подписания, и действует до полного выполнения «Сторонами» всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями «Договора».

3. Права и обязанности сторон

3.1. «Жертвователь» обязуется:

3.1.1. Передать «Дар» «Одаряемому» в порядке и на условиях «Договора».

3.1.2. Письменно уведомить «Одаряемого» обо всех скрытых недостатках «Дара» «Одаряемому».

3.1.3. Письменно уведомить «Одаряемого» о правах третьих лиц на «Дар».

3.1.4. Обязанности «Жертвователя», обещавшего дарение, не переходят к его наследникам (правопреемникам).

3.2. «Одаряемый» обязуется:

3.2.1. В случае отмены дарения возвратить «Дар» «Жертвователю», если «Дар» сохранился в натуре к моменту отмены дарения.

4. Порядок передачи «Дара»

4.1. «Жертвователь» передает «Одаряемому» «Дар».

4.2. Место передачи «Дара»: Бюджетным учреждением «Кутесский детский дом интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, отделение Милосердия.

4.3. Право собственности на «Дар» переходит от «Жертвователя» на «Одаряемого» с даты передачи «Дара».

5. Форс-мажор

8.1. «Стороны» освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по договору в случае, если неисполнение обязательств явилось следствием действий непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения, забастовки, войны, действий органов государственной власти или других независимых от «Сторон» обстоятельств.

8.2.. «Сторона», которая не может выполнить обязательства по договору, должна своевременно, но не позднее пяти календарных дней после наступления обстоятельств непреодолимой силы, письменно известить другую «Сторону», с предоставлением обосновывающих документов, выданных компетентными органами.

6. Заключительные положения

1.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, «Стороны» руководствуются нормами действующего законодательства Российской Федерации.

1.5. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны «Сторонами».

1.6. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один находится у «Жертвователя», второй - у «Одаряемого».

7. Адреса и реквизиты сторон

«Жертвователь»: Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой ИНН 2130168880/КПП 213001001 Тел.: +79876636261, Сайт:http://www.fondani.ru, lapshinairina21@gmail.com Реквизиты: Филиал «Нижегородский» АО «АЛЬФА-БАНК» в г. Нижний Новгород Р/сч: 40703810229040000013, БИК 042202824, К/с 30101810200000000824 Адрес: 428006, Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Социалистическая, 19-41 Директор Фонда М.П.  И.Н. Ланшина	«Одаряемый»: БУ "Кугеський детский дом-интернат для умственно отсталых детей" Минтруда Чувашии 429500 п. Кугеси ул.Первомайская д.14 ИНН 2116810086, КПП 211601001 E-mail: ddi_kuges@mail.ru тел.+7 (83540) 2-15-84 Директор М.П.  Романова Е.В.
--	---

Акт приема-передачи

г. Чебоксары

27.02.2024 г.

Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой в лице директора Лапшиной Ирины Николаевны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Жертвователю» с одной стороны и, Бюджетным учреждением «Кугесьский детский дом интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, (в дальнейшем именуемый – Учреждение), в лице директора Романовой Елены Владимировны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Одаряемый» вместе именуемые «Стороны», а индивидуально – «Сторона», подписали настоящий акт к Договору о пожертвовании № 01 от 27.02.2024 г. (далее по тексту «Договор»), заключенному между «Сторонами» о нижеследующем:

1. «Жертвователю» в соответствии с настоящим актом передал «Одаряемому» в собственность, а «Одаряемый» принял следующий дар для отделения «Милосердия». В соответствии с условиями «Договора» «Жертвователю» обязуется безвозмездно передать в собственность «Одаряемому» имущество (далее по тексту – «Дар»). Согласно Программе Благотворительного фонда помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой на 2024-2027 годы включительно, «Ты не один. Поддержка подопечных в ДДИ и ИПИ», а также в соответствии с соглашением о сотрудничестве между Благотворительным фондом помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой и Бюджетным учреждением «Кугесьский детский дом интернат для умственно отсталых детей» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики от 19 июля 2023 г. благотворительное пожертвование в виде материальных ценностей передается «Одаряемому» в благотворительных целях, для отделения «Милосердия», а именно:

2.

№	Имущество	Количество	Единиц а	Цена	Сумма
1	Термопот электрический BQ TP500 Black-Steel	1	шт.	3559,00	3559,00
2	Блендер погружной ручной PNB 1594, 3 в 1: измельчитель, блендер, миксер; 15 скоростных режимов с плавной регулировкой	2	шт.	3416,00	6832,00
3	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Олени+кофе	4	шт.	475,00	1900,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Звезды пэчворк	8	шт.	419,00	3352,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Звезды пэчворк розовый	8	шт.	402,00	3216,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Машинки винтаж	4	шт.	402,00	1608,00
	Карман органайзер на детскую кроватку 45x60 см Звери на шаре беж	1	шт.	390,00	390,00
4	Увлажнитель ультразвуковой BALLU UHB-330	2	шт.	3319,00	6638,00
5	Увлажнитель ультразвуковой Ballu UHB-330	3	шт.	3158,00	9474,00
6	Germanicur Ножницы маникюрные с закругленными концами, безопасные, для стрижки ногтей новорожденных и детей	6	шт.	373,00	2238,00
7	Складная расческа -гребень с массажным эффектом массажа для взрослых и детей	16	шт.	287	4592,00
	Набор массажных щеток "Фамилия", 4 шт. (Елабуга)	3	шт.	519,00	1557,00
	Айболит набор гигиенических губных помад: SOS ВОССТАНОВЛЕНИЕ 1 шт. + ОСНОВНОЙ УХОД 2 шт. Комплект 3 шт. х 2,8г	5	шт.	225,00	1125,00

Утяжеленное одеяло "Сатин" (115*145 см / 6,5 кг)	5	шт.	6643,00	33215,00
Утяжеленное одеяло "Сатин" (85*125 см / 4,5 кг)	1		5593,00	5593,00
Итого				85 289,00

3. Всего наименований 69 , на сумму 85 289.00 рублей (восемьдесят пять тысяч двести восемьдесят девять рублей ноль копеек)00 копеек.

2. Претензий у «Одаряемого» к «Жертвователю» по передаваемому Дару не имеется.

3. Подписав настоящий акт, «Стороны» подтверждают, что обязательства «Сторон» по приему-сдаче Дара по «Договору» исполнены «Сторонами» надлежащим образом.

4. Настоящий акт подписан в 2 (двух) подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из «Сторон».

Реквизиты и адреса сторон:

«Жертвователь»: Благотворительный фонд помощи детям с неизлечимыми заболеваниями имени Ани Чижовой ИНН 2130168880/КПП 213001001 Тел.: +79876636261, Реквизиты: Филиал «Нижегородский» АО «АЛЬФА-БАНК» в г. Нижний Новгород Р/сч: 40703810229040000013, БИК 042202824, К/с 301018102000000000824 Адрес: 428006, Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Социалистическая, 19-41 Директор Фонда  И.Н. Ланщина М.П. 	«Одаряемый»: БУ "Кугеський детский дом-интернат для умственно отсталых детей" Минтруда Чувашии 429500 п. Кугеси ул.Первомайская д.14 ИНН 2116810086, КПП 211601001 E-mail: ddi_kugesj@mail.ru тел.+7 (83540) 2-15-84  Директор  Романова Е.В. М.П.
--	--